Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quinta-feira, 14 de Agosto de 2025.

  Acesse a Edição

CONCURSO PÚBLICO: CONCURSO PÚBLICO - EDITAL SMFA Nº 05/2023 - ATO DE RECLASSIFICAÇÃO
Edição: 7319 | 1ª Edição | Ano XXXI | Publicada em: 14/08/2025

SMPOG - Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL SMFA Nº 05/2023

ATO DE RECLASSIFICAÇÃO

A Gerente de Gestão de Ingresso e da Vida Funcional, nos termos dos parágrafos 1º, 2º e 3º, do artigo 12 da Lei
Municipal nº 7.169 de 30/08/96, torna público a nova classificação proveniente do requerimento de reclassificação deferido,
referente ao ato de nomeação abaixo:

Ato de 23 de junho de 2025, publicado no DOM de 24 de junho de 2025.

AGENTE FAZENDÁRIO

NOME CLASSIFICAÇÃO NO

CONCURSO

RECLASSIFICAÇÃO

Thiago Henrique Soares Ferreira De Lima 19º lugar 199º lugar

Belo Horizonte, 16 de julho de 2025.

Débora dos Santos Cardoso de Paula

Gerente de Gestão de Ingresso e da Vida Funcional

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

14/08/2025, 09:50 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/466966 1/1

https://dom-web.pbh.gov.br/